
LISTA E KANDIDATËVE PËR DIPLOMIM, afati i Shtatorit _ 2020 

Nr Kandidati Data e 
mbrojtjes 

Tema Komisioni 

 Mentor: Prof.Ass.Dr.Refik Kryeziu 

1  Liridona Bajrami 
Nota mesatare   

09:30-09:45 
21.10.2020 

 

Ndikimi i bankave  në 
dhënjen e kredive  për 
zhvillimin e e konomisë 

1.Prof. Shefket Jakupi – kryetar  
2.Ass. Arbenita Kosumi – anetar 
3.Prof Refik Kryeziu-Mentor 

2 Fitim Sylejmani 
Nota mesatare   

09:45-10:00 
21.10.2020 

 

Sistemi bankar në 
Republikën e Kosovës me 
studim të veçant Raiffeisen 
Bank 

1.Prof. Shefket Jakupi – kryetar  
2.Ass. Arbenita Kosumi – anetar 
3.Prof Refik Kryeziu-Mentor 

3 
 

Bonita Kryeziu 
Nota mesatare   

10:00-10:15 
21.10.2020 

 

Ndikimi i Bankës Botërore në 
ekonominë e Shqipërisë dhe 
të Kosovës  

1.Prof. Shefket Jakupi – kryetar  
2.Ass. Arbenita Kosumi – anetar 
3.Prof Refik Kryeziu-Mentor 

4 Albert Shala 
Nota mesatare   

10:15-10:30 
21.10.2020 

 

Sistemi bankar në Kosovë, 
për studim Raiff  

1.Prof. Shefket Jakupi – kryetar  
2.Ass. Arbenita Kosumi – anetar 
3.Prof Refik Kryeziu-Mentor 

5 Egzona Jashari 
Nota mesatare   

10:30-10:45 
21.10.2020 

 

Politikat e marketingut në 
ndërmarrjen  ushqimore 
“Burger King” 

1. Prof.Lutfi Zharku – k ryetar  
2. Ass. Arben Sahiti – anetar 
3. Prof Refik Kryeziu-Mentor  

6 Nora jashari-Avdyli 
Nota mesatare   

10:45-11:00 
21.10.2020 

 

Roli i thesarit  në 
menaxhimin e buxhetit të 
shtetit 

1. Prof.Lutfi Zharku - Kryetar  
2. Ass. Arben Sahiti – anetar 
3. Prof Refik Kryeziu-Mentor 

7 Erion Kçiku 
Nota mesatare   

11:00-11:15 
21.10.2020 

 

Ndikimi i sistemit bankar në 
ekonomi 

1. Prof.Lutfi Zharku - kryetar  
2. Ass. Arben Sahiti – anetar 
3. Prof Refik Kryeziu-mentor 

8 Rinor Bunjaku 
Nota mesatare   

11:15-11:30 
21.10.2020 

Ndikimi i investimeve në 
zhvillimin e biznesit 

1. Prof.Lutfi Zharku - Kryetar  
2. Ass. Arben Sahiti – anetar 
3. Prof Refik Kryeziu-Mentor 

 

 

 

      


